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BOTANIQA FOR EVER BATH Açaí &
Pomegranate Shampoo 250ml

Cena 21,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent BOTANIQA

Opis produktu

O produkcie

Szampon For Ever Bath bogaty w składniki odżywcze z ekstraktów z jagód Açaí oraz owocu granatu został stworzony aby odżywić, wzmocnić i
nabłyszczyć szatę. Doskonale czyści, nawilża i odżywia szatę. Naturalne ekstrakty z jagód Açaí i owocu granatu sprawiają, iż szata jest
nawilżona, nabłyszczona i łatwa do układania. Szampon przeznaczony jest dla każdego rodzaju szaty, doskonale ją odżywia nie zmieniając
naturalnej jej struktury. 

Przeznaczenie

Systematyczna pielęgnacja psów, których szata wymaga odżywienia, nawilżenia i nabłyszczenia. Może być stosowany do każdego rodzaju szaty,
gdyż dzięki innowacyjnej formule nie zmienia struktury szaty. Idealnie sprawdza się u psów z wymaganą sprężystością i efektem puszystości
szaty.
  

Sposób użycia:

Przed kąpielą dokładnie rozczesz włos. Następnie rozcieńcz szampon w stosunku 1:5. Zmocz szatę Pupila letnią wodą i nanieś rozcieńczony
szampon For Ever Bath i wmasuj w szatę. Masuj od głowy, uważając na okolice oczu i uszu, aż do ogona. Następnie dokładnie spłucz pianę
ciepłą, czystą wodą. Jeżeli Twój Ulubieniec tego wymaga czynność możesz powtórzyć. Po kąpieli w celu uzyskania optymalnych rezultatów
zalecane jest użycie odżywki For Ever Bath. Na mokre włosy nałóż odpowiednią ilość rozcieńczonej odżywki i rozprowadź równomiernie. Użycie
odżywki powoduje, iż włos jest bardziej odżywiony i błyszczący. Pozostaw odżywkę na kilka minut, a następnie spłucz Pieska ciepła, czystą
wodą. Delikatnie osusz włos ręcznikiem, a następnie jeżeli tego wymaga wysusz suszarką, aż do całkowitego wyschnięcia włosa. Pamiętaj, aby
strumień powietrza nie był zbyt gorący. Ciesz się świeżością oraz blaskiem włosa.

Skład INCI:

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Cocamide DEA, Sodium Chloride, Prunus Amygdalus Dulcis Oil,  Hydrolyzed Oat Protein,
Euterpe Oleracea Fruit Extract, Punica Granatum Fruit Extract, Propylene Glycol, DMDM Hydantoin, Methylchloroisothiazolinone,
Methylisothiazolinone, Disodium EDTA, Triethanolamine, Parfum
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